

Arevad Tømrerfirma ApS

**Christiansvej 28
8800 Viborg**

CVR-nr. 42 92 40 75

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2024

Johnni Arevad Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 4 |
| Balance 31. december | 5 |
| Noter | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arevad Tømrerfirma ApS
Christiansvej 28
8800 Viborg

CVR-nr.: 42 92 40 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Johnni Arevad Nielsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 86.216, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 82.473.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.124.625 | 737.349 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-998.151</u> | <u>-786.048</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 126.474 | -48.699 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-10.932</u> | <u>-5.466</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 115.542 | -54.165 |
| Finansielle indtægter | | 117 | 299 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.159</u> | <u>-1.531</u> |
| Resultat før skat | | 112.500 | -55.397 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-26.284</u> | <u>11.654</u> |
| Årets resultat | | <u>86.216</u> | <u>-43.743</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>86.216</u> | <u>-43.743</u> |
| | | <u>86.216</u> | <u>-43.743</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | <u>16.402</u> | <u>27.334</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>16.402</u> | <u>27.334</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>16.402</u> | <u>27.334</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 10.375 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 47.126 | 26.820 |
| Udskudt skatteaktiv | | 3.608 | 11.654 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>37.054</u> |
| Tilgodehavender | | <u>50.734</u> | <u>85.903</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>191.172</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>241.906</u> | <u>85.903</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>258.308</u></u> | <u><u>113.237</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 42.473 | -43.743 |
| Egenkapital | | <u>82.473</u> | <u>-3.743</u> |
| | | | |
| Banker | | 0 | 40.731 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 45.435 | 12.679 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 77 | 3.538 |
| Selskabsskat | | 18.238 | 0 |
| Anden gæld | | 112.085 | 60.032 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>175.835</u> | <u>116.980</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>175.835</u> | <u>116.980</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>258.308</u> | <u>113.237</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -43.743 | -3.743 |
| Årets resultat | 0 | 86.216 | 86.216 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>40.000</u> | <u>42.473</u> | <u>82.473</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 907.400 | 676.260 |
| Pensioner | 71.560 | 86.610 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.004 | 14.308 |
| Andre personaleomkostninger | 187 | 8.870 |
| | <u>998.151</u> | <u>786.048</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>3</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 18.238 | 0 |
| Årets udskudte skat | 8.046 | -11.654 |
| | <u>26.284</u> | <u>-11.654</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2023 | | <u>32.800</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | | <u>32.800</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | | 5.466 |
| Årets afskrivninger | | <u>10.932</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | | <u>16.398</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | <u>16.402</u> |

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på tkr. 34.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
